
 
2020 年 8月 17 日 

 
  

株式会社アークス 

 

 

ＲＡＲＡクレジット（提携先：ニッセンレンエスコート）における 

クレジットポイント付与率改定のお知らせ 

 

 

平素は当社の営業活動につきまして、格段のご理解、ご支援を賜り誠にありがとうございます。 

この度、「ＲＡＲＡクレジット（ハウスカード）」の提携先である株式会社ニッセンレンエスコート

が同社のＮＳポイント還元サービスの一部条件を変更することに伴い、「ＲＡＲＡクレジット（ハウス

カード）」におけるクレジットポイント付与率が改定されることとなりましたのでお知らせいたします。 

 何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１. 対象カード 

株式会社ニッセンレンエスコート発行のクレジットカードを登録している「ＲＡＲＡクレジット」 

※ その他の日専連各社のカードに変更はございません。 

※ ＲＡＲＡＪＣＢカード、ＲＡＲＡカードＰＬＵＳ＋（ＶＩＳＡ）に変更はございません。 

 

２. 変更内容（クレジットポイント） 

対象カードにてアークスグループ各店でお支払いをされた場合に付与されるクレジットポイント 

 

 

 

 

※ お買物ポイント、ボーナスポイントに変更はございません。 

 

３. 変更時期 

2020 年 11 月 1日、新規ご利用分より 

 

４. その他 

詳細は株式会社ニッセンレンエスコート公式サイトをご参照ください。 

https://www.nissenren-scort.co.jp/ 

 

以 上 

変更後 

200 円で１ポイント 

変更前 

100 円で１ポイント 


